המשיב 2 התייצב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד משיב 2 הוגש כתב אישום ביחד עם בקשה למעצר עד תום ההליכים. יצוין, כי היום ככל הנראה הוגשה בקשה לתיקון
כתב אישום, אך מאחר שאין עדיין החלטה בבקשה זו, אתייחס לכתב האישום המקורי.

על פי כתב האישום, מיוחסת למשיב 2 עבירה של חבלה במזיד, לפי סעיף 413ה לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, יחד
עם סעיפים 29 ו-144ו(א) לחוק, וכן התפרעות, עבירה לפי סעיף 152 לחוק.

לגשר סמוך לעיר, בכניסה טיבה בעיר מהומות פרצו כאשר ,9.11.14 ביום שהתרחש לאירוע מתייחס האישום כתב
טיבה.

משיב 2 משוחרר בתנאים מזה זמן.

בנסיבות הללו, איני סבורה כי יש
מקום להתעלם מהמלצת שירות המבחן, מה גם, שכידוע, בית המשפט ייטה שלא לסטות מהמלצה שלילית מאת שירות

המבחן (בש"פ 700/15 מדינת ישראל נ' טויטו [2.2.15]).

אשר על כן, אני דוחה את הבקשה לאפשר למשיב הקלה בתנאי השחרור, באופן שיוכל לצאת לעבודה, ותנאי שחרורו
הקיימים ייוותרו על כנם.

ניתנה והודעה היום כ"ח שבט תשע"ה, 17/02/2015 במעמד הנוכחים.

מיכל ברק נבו , שופטת